

Nr 22.

Ankom till riksdagens kansli den 25 febr. 1919 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillstånd för musikfanjunkarna, musikdirektörerna Ernst Emanuel N:son Willners och Gustaf Emil Hessler att med bibehållande av viss befattning åtnjuta tillfällig löneförbättring.
(1:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 31 januari 1919 dagtecknad proposition (nr 72), vilken hänvisats till förberedande behandling av statsutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att musikfanjunkaren vid fortifikationen, musikdirektören Ernst Emanuel N:son Willners och musikfanjunkaren vid Svea livgarde, musikdirektören Gustaf Emil Hessler må, utan hinder av gällande villkor och bestämmelser för åtnjutande av tillfällig löneförbättring under åren 1918 och 1919 för viss personal vid armén, med bibehållande av innehavande befattningar såsom lärare vid musikkonservatorium åtnjuta med deras beställningar vid armén förenad tillfällig löneförbättring för nämnda två år.

Beträffande utredningen i detta ärende får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

Utskottets
yttrande.

Föreliggande proposition avser dispens för ifrågavarande tvenne musikfanjunkare från det av 1918 års lagtima riksdag för åtnjutande av den arméns personal beviljade tillfälliga löneförbättring uppställda villkor, att med beställning eller befattning, för vilken löneförbättring utgår, icke må förenas annan till den civila förvaltningen hörande tjänst å rikets stat än gymnastiklärarebefattning.

På de i statsrådsprotokollet anförda skäl får utskottet med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställa,

att riksdagen må medgiva, att musikfanjunkaren vid fortifikationen, musikdirektören Ernst Emanuel N:son Willners och musikfanjunkaren vid Svea livgarde, musikdirektören Gustaf Emil Hessler må, utan hinder av gällande villkor och bestämmelser, för åtnjutande av tillfällig löneförbättring under åren 1918 och 1919 för viss personal vid armén, med bibehållande av innehavande befattningar såsom lärare vid musikkonservatorium åtnjuta med deras beställningar vid armén förenad tillfällig löneförbättring för nämnda två år.

Stockholm den 25 februari 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 21.